
Alla Doc. Boidi Simona

All’Ambito Territoriale di Asti

Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole di Asti

All’Albo Scuola

OGGETTO: Decreto Depennamento dalle graduatorie GPS a.s. 2025/2026 della docente di
scuola  infanzia  –  posto  comune  Boidi  Simona,  per risoluzione  anticipata del rapporto  di
lavoro a T.D. a seguito di dimissioni volontarie 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la graduatoria di 1^ fascia GPS personale docente Posto Comune – Scuola infanzia,
dalla quale si evince che la docente Boidi Simona è collocata alla posizione n. 161
con punti 104.00;

Vista l’individuazione proveniente dalla procedura di informatizzazione per l’assegnazione di
un incarico a tempo determinato fino al 30/06/2026, prot. n. 7294 del 29/08/2025;

Vista la presa di servizio in data 1/9/2025 della docente Boidi Simona, prot. n. 7392 del 
1/09/2025;

Visto il  Contratto individuale di  lavoro a T.D. stipulato con la docente  Boidi Simona,
collocata alla posizione n. 161 con punti 104.00, della GPS - prima fascia, in qualità
di Docente di scuola infanzia – posto comune, per n. 25 ore settimanali,  Prot.n.
0007393 - 01/09/2025, dal 01/09/2025 al 30/06/2026;

Preso atto delle dimissioni volontarie presentate in data 16/12/2025 dalla docente Boidi Simona a 
decorrere dal 01/01/2026, assunte al Prot.n. 11214 - 16/12/2025;

Visto L’art.14 dell’Ordinanza Ministeriale n. 88 del 16 maggio 2024;

Visto il Regolamento recante norme sulle modalità di conferimento delle supplenze al 
personale docente adottato con D.M. del 13 giugno 2007 n. 131, art. 8 comma 1 
punto
b.iii che dispone “… l’abbandono del servizio comporta la perdita della possibilità di
conseguire supplenze, conferite sulla base delle graduatorie di Circolo e di Istituto, 
per tutte le graduatorie di insegnamento”;

DECRETA

per le motivazioni indicate in premessa, che il contratto di lavoro a T.D. stipulato con la docente
BOIDI  SIMONA  (C.F.  BDOSMN68R44F902I)  nata  a  NIZZA  MONFERRATO  (AT)  il
04/10/1968, cessa di produrre i suoi effetti con decorrenza 01/1/2026. Di conseguenza, il servizio
prestato sarà computato agli effetti giuridici ed economici dal 01/09/2025 al 31/12/2025, salvo ulteriori
verifiche. Pertanto, la docente Boidi Simona verrà depennata dalle graduatorie secondo la normativa
vigente.

Il Dirigente Scolastico
Prof. Claudio THOUX

ATIC81200T - AOO_ATIC81200T - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000003 - 02/01/2026 - I.5 - U

Firmato digitalmente da THOUX CLAUDIO


		2026-01-05T11:20:38+0000
	CLAUDIO THOUX




